

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata nei modi di legge dal 12-8-2019

Breno, 12-8-2019

Il presente atto è composto da n. 8 pagine OTTO

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 9.8.2019

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL'UOC FARMACIA OSPEDALIERA
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019**

(Tit. di class. 1.1.02)

OGGETTO: Affidamento della fornitura di materiale di consumo dedicato per Pompa Microjet, mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.63 co.2 lettera b) del D.Lgs.50/2016 e smi: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG:Z6C2958A1A

PR



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con determinazione dirigenziale n.27 del 29.7.2019 si procedeva all'indizione di procedura per l'affidamento di materiale di consumo dedicato per Pompa Microjet;

- l'acquisto di tali dispositivi medici rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 D.L. 66/2014 s.m.i. e relativi indirizzi applicativi;

- ad oggi non risultano attive convenzioni Consip di cui all'art.26 c.1 della legge 488/1999 e smi né convenzioni "ARCA" comprendenti il materiale di consumo di cui all'oggetto;

- è possibile procedere all'affidamento della fornitura ai sensi dell'art.63 co.2 lett. b) del D.Lgs. n.50/2016 in quanto trattasi di dispositivi medici considerati infungibili poiché dedicati a specifiche pompe in possesso da parte degli utenti aventi diritto;

RITENUTO di procedere all'affidamento di tale fornitura per un periodo di 36 mesi tramite piattaforma SinTel;

VERIFICATO che l'all.3 della DGR 2633/2011, in attuazione della LR n.11/2011, dispone l'obbligo dell'utilizzo della piattaforma SinTel per le procedure di gara;

VISTI:

- l'allegato "Documento d'Offerta" della procedura di gara Sintel;

- la proposta del responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole del Responsabile del procedimento, nonché l'attestazione del Direttore dell'Area gestione delle risorse finanziarie, circa la registrazione contabile;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di affidare, mediante piattaforma SinTel, la fornitura di materiale di consumo dedicato per Pompa Microjet per il periodo 9.8.2019-8.8.2022, alla CANE' SpA, alle condizioni descritte nel "Documento d'Offerta" e nel prospetto che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

3 - che il costo derivante dal presente provvedimento pari a € 13.366,08 (di cui € 514,08 per IVA al 4%) trova copertura come segue:

- periodo 9.8.2019-31.12.2019 per € 931,22 nel bilancio economico di previsione gestione servizi territoriali per l'esercizio 2019, con registrazione al conto economico codice 401404 "Dispositivi medici: dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta – cnd: A". Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del medesimo importo dall'impegno di spesa assunto con decreto n.693/18;

- periodo 9.8.2019-31.12.2019 per € 1.520,93 nel bilancio economico di previsione gestione servizi territoriali per l'esercizio 2019, con registrazione al conto economico codice 401404



"Dispositivi medici: dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta – cnd: A". Il conto presenta la necessaria disponibilità previa riduzione dell'impegno di spesa assunto con decreto n.51/17;

- periodo 9.8.2019-31.12.2019 per € 131,21 nel bilancio economico di previsione gestione servizi territoriali per l'esercizio 2019, con registrazione al conto economico codice 401404 "Dispositivi medici: dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta – cnd: A". Il conto presenta la necessaria disponibilità previa riduzione del medesimo importo dall'impegno di spesa assunto per gli acquisti in economia;

- anni 2020-2021 per € 4.099,68 nel bilancio economico di previsione gestione servizi territoriali per ciascun esercizio, con registrazione al conto economico codice 401404 "Dispositivi medici: dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta – cnd: A";

- periodo 1.1.2022-8.8.2022 per € 2.583,36 nel bilancio economico di previsione gestione servizi territoriali per l'esercizio 2022, con registrazione al conto economico codice 401404 "Dispositivi medici: dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta – cnd: A";

4 - che il centro di costo relativo al presente provvedimento sarà attribuito al momento dello scarico ai singoli reparti/servizi;

5 - di nominare, ai sensi dell'art.31 del D.Lgs.50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Dr.ssa Angiola Vender Direttore del Servizio di Farmacia e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016 quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) la Dr.ssa Renza Richini Dirigente Farmacista, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

6 - di disporre, a cura dell'Area Gestione delle Relazioni, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione pubblicità legale ASST - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR 33/2009 e dell'art.32 della L. n.69/2009;

7 - di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per i conseguenti controlli previsti dalla normativa vigente.



IL DIRETTORE
SERVIZIO DI FARMACIA
(Dr.ssa Angiola Vender)

Handwritten signature in blue ink

ALLEGATO ALLA DETERMINA
 N. 32 del 9/8/2019

AFFIDAMENTO DIRETTO x FORNITURA MATERIALE MONOUSO DEDICATO POMPA MICROJET – Fornitore CANE' Spa												
DESCRIZIONE PRODOTTO	NFS	CND	REP	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	2019		2020-2021		2022		TOTALI
SIRINGA DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO L/LOCK CIAGO	0264012016	A020102020101	8505/R	CRN 20ml	€ 1,3500	320	€ 432,00	1280	€ 1.728,00	320	€ 432,00	€ 2.592,00
SET INFUSIONE NERIA G27 8mm	0264002008	A030401	222946/R	78-060+2738	€ 3,6000	400	€ 1.440,00	1200	€ 4.320,00	400	€ 1.440,00	€ 7.200,00
PROLUNGHE A BASSA PRESSIONE	0264002010	A03020101	88883/R	FILTRAJET	€ 1,5300	400	€ 612,00	1200	€ 1.836,00	400	€ 612,00	€ 3.060,00
TOTALE 01 Agosto 2019 – 31 Luglio 2022 Iva Esclusa							€ 2.484,00		€ 7.884,00		€ 2.484,00	€ 12.852,00
IVA 4%							€ 99,36		€ 315,36		€ 99,36	€ 514,08
TOTALE 01 Agosto 2019 – 31 Luglio 2022 Iva Inclusa							€ 2.583,36		€ 8.199,36		€ 2.583,36	€ 13.366,08
								CONTO ECONOMICO 400.1000.404 Territorio				

gr

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di materiale monouso dedicato per pompa Microjet

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1
Prodotti dell'offerta	2

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di materiale monouso dedicato per pompa Microjet
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	113715172

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	CANE' S.p.A. - Socio Unico
------------------------	----------------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Autodichiarazione requisiti ex art. 80 e 83 (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	dichiarazione sostitutiva.pdf.p7m Dimensioni: 233 KB Firmatari: CANE' PAOLO Hash(MD5-Base64): t77ICaRQxr+QuBs5wTuL2Q== Hash(SHA-1-Hex): 918b22c0f564164690dbf9b57473e990524279e4 Hash(SHA-256-Hex): 3333ad125e79482693550b5bf2e147e-5cbf03212c4eaecc41662bc83c76b7267

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	scheda tecnica del prodotto (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Prot. 101 e off e schede tecniche. pdf.pdf.p7m
	Dimensioni: 2 MB
	Firmatari: CANE' PAOLO
	Hash(MD5-Base64): 6Q5Sbj6uxNHpt+/7doXooA==
	Hash(SHA-1-Hex): b053e795abfc6f846b2a499e576a1f6e4bc8989c
	Hash(SHA-256-Hex): 3da9c97c14bc50bdbf1911d8306c176- da711a9a0e3c865316518334748654e70
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Base dell'asta</i>	13.635,36000 EUR

Prodotti dell'offerta

<i>Prodotto</i>	PROLUNGA A BASSA PRESSIONE
<i>Offerta economica (in cifre)</i>	1,53000 EUR
<i>Unità di misura</i>	PROLUNGA
<i>Categoria merceologica</i>	Codice CND: A03020101 - PROLUNGHE A BASSA PRESSIONE.
<i>Parametri del Prodotto</i>	PROLUNGA A BASSA PRESSIONE
<i>Nome requisito:</i>	Codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei dispositivi medici commercializzati in Italia)
<i>Risposta:</i>	88883/R
<i>Nome requisito:</i>	Disponibilita' codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Solo se non e' disponibile il codice RDM per questo prodotto, si selezioni il motivo
<i>Risposta:</i>	RDM disponibile
<i>Nome requisito:</i>	Codice CND (Parametro Informativo)

<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice CND
<i>Risposta:</i>	A03020101
<i>Prodotto</i>	SET INFUSIONE NERIA G27 8mm
<i>Offerta economica (in cifre)</i>	3,60000 EUR
<i>Unità di misura</i>	set
<i>Categoria merceologica</i>	Codice CND: A030401 - KIT PER INFUSIONE.
<i>Parametri del Prodotto</i>	SET INFUSIONE NERIA G27 8mm
<i>Nome requisito:</i>	Codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei dispositivi medici commercializzati in Italia)
<i>Risposta:</i>	1575392
<i>Nome requisito:</i>	Disponibilita' codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Solo se non e' disponibile il codice RDM per questo prodotto, si selezioni il motivo
<i>Risposta:</i>	RDM disponibile
<i>Nome requisito:</i>	Codice CND (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice CND
<i>Risposta:</i>	A030401
<i>Prodotto</i>	SIRINGA DA INFUSIONE E IRRIGAZIONE MONOUSO L/ LOCK C/AGO
<i>Offerta economica (in cifre)</i>	1,35000 EUR
<i>Unità di misura</i>	siringa
<i>Categoria merceologica</i>	Codice CND: A020102020101 - SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK A TRE PEZZI CON AGO.
<i>Parametri del Prodotto</i>	SIRINGA DA INFUSIONE E IRRIGAZIONE MONOUSO L/ LOCK C/AGO
<i>Nome requisito:</i>	Codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei dispositivi medici commercializzati in Italia)
<i>Risposta:</i>	8505

<i>Nome requisito:</i>	Disponibilita' codice RDM (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Solo se non e' disponibile il codice RDM per questo prodotto, si selezioni il motivo
<i>Risposta:</i>	RDM disponibile
<i>Nome requisito:</i>	Codice CND (Parametro Informativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Si richiede di inserire il codice CND
<i>Risposta:</i>	A020102020101

pp